
UCHWAŁA NR L/374/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/338/2022  Rady Miejskiej w Szczawnicy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
w sprawie opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 1 oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1452, z późn. zm.) Rada Miejska w Szczawnicy, 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/338/2022 Rady Miejskiej w Szczawnicy z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie 
opłaty targowej skreśla się dotychczasowy zapis § 4 ust. 2 pkt 3  i zastępuje go następującym: 

"3) w pozostałych miejscach – Pana Jerzego Janowicza, Panią Ewę Nalepę oraz Panią Katarzynę Ciesielkę 
pracowników Straży Miejskiej." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Kazimierz Zachwieja 

 

Id: EB77CC6E-69B5-44A9-A765-AAD7F2427951. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


